[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Общественная спортивная организация
[bookmark: _heading=h.30j0zll]«Белорусская федерация ориентирования»

Приложение 1
К Протоколу заседания  Совета ОСО «БФО»
07.10.2020 № 6
Письмо С. Писарчика
	от:
	Siargey Pisarchyk <sergey.pisarchik@gmail.com>

	Кому:
	info@orient.by

	копия:
	Давидович Дмитрий <davidovichda@tut.by>,
admin@obelarus.net

	дата:
	2 окт. 2020 г., 01:28

	тема:
	Внеочередной совет.

Алексею Лабчевскому.

Алексей, обращаюсь к тебе как к председателю ОСО "БФО" с официальным запросом.

Просьба в соответствии с пунктом 5.3 устава БФО (5.3. В период между Конференциями деятельностью ОСО «БФО» руководит Совет.
Заседания Совета созываются председателем ОСО «БФО» по мере необходимости, ...)
созвать Совет для обсуждения вопроса "Следует ли поддержать спортсменов Беларуси через отмену проведения чемпионата республики на марафонских дистанциях в эти выходные."

С уважением,
член федерации,
Сергей Писарчик,
клуб ориентирования "БГУ".